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ECR 2019 - laajempana 
kuin koskaan ennen 

Suomalaiset radiografian edustajat olivat kongressissa mukana monessa 
roolissa. 

ECR 2019 oli tänä vuonna 25. kerran. Historia 

alkaa vuodesta 1991, ja aluksi kongressi pidet

tiin joka toinen vuosi. Vuodesta 1999 lähtien se 

on ollut jokavuotinen tapahtuma, joka kokoaa 

vuosi toisensa jälkeen laajenevan, monikansal

lisen ammattilaisten joukon Vienna Internatio

nal Congress Centeriin. Tänä vuonna osallistu

jamäärä oli historiallinen, 30 259 osallistujaa 

133 maasta, mukana 300 näytteille asettajaa. 

Röntgenhoitajia osallistuu joka vuosi enemmän 

ja enemmän, myös röntgenhoitajille suunnattu

jen sessioiden ja tapahtumien määrä lisääntyy 

vuosi vuodelta. 

Suomesta röntgenhoitajat tai röntgenhoita

jaopiskelijat olivat lähettäneet alustavan tiedon 

mukaan 11 abstraktia (11. sija), joista kahdeksan 

oli hyväksytty suullisiksi esitykseksi ja yksi ePoste

riksi (Karoliina Paalimäki-Paakki, Oamk). Suulli

set esitykset pitivät Eija Metsälä (Metropolia amk), 

Ekaterina Saukko (Tyks), Helena Laitinen (Tyks), 

Suvi Simelius-Nieminen (Tyks), Laura Similä (Oamk) 

ja Anja Henner (Oamk). Tämän lisäksi Eija Metsälä oli 

puheenjohtajana ja Anja Henner kutsuttuna luennoitsi

jana. Toivottavasti ensi vuonna saadaan luku nostettua 

ainakin kahteenkymmeneen! 

Tekoäly vahvasti esillä 

Jättimäinen mustekala kongressikeskuksen sisääntulo

aulassa, valtava Poseidonin patsas avajaisseremoniassa 

ja monet muut valtameriteeman aiheiset kuvat olivat 

todella upea näky ECR kongressissa. Ohjelmassa oli tar

jolla jokaiselle jotakin. Yhtenä keskeisimmistä teemoista 

kongressin tieteellisessä ohjelmassa oli edelleen tekoäly 

(AI, Artificial Intelligence). Se oli vahvasti esillä myös 

teknisessä näyttelyssä, jossa monet eri laitevalmistajat 

esittelivät kehittämiään AI -pohjoisia kliinisiä työkaluja 

käytännön sovelluksiin. 

Tekoälyn tuloa ei voi estää, mutta sen hyödyntämi

nen vaatii vielä paljon työtä. Tekoäly täytyy aina opet-




